
Veřejná zakázka

Jednotný informační systém práce a sociálních věcí –
Provozní integrační prostředí

Ev.č.: 498306

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. VII

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“).



2/2

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 23. 1. 2015 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

V návaznosti na dotaz č. 1 a dodatečné informace k němu poskytnuté dne 23. 1. 2015 si tímto 

dovolujeme požádat o doplnění dodatečné informace ve vztahu k části našeho dotazu týkající se 

rozsahu zapojení dotčených osob na významném projektu. Konkrétně žádáme o potvrzení, že 

v souvislosti s požadavky na zkušenost členů realizačního týmu na pozicích Analytik, Databázový 

specialista a Migrační specialista s projektem naplňujícím všechny znaky významné dodávky je 

možné na tyto pozice jako dostatečně kvalifikované nominovat osoby, které se podílely pouze na

realizaci určité části projektu, který pak jako celek naplňuje všechny znaky významné dodávky.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel potvrzuje, že v souvislosti s požadavky na zkušenost členů realizačního týmu s projektem 

naplňujícím všechny znaky významné zakázky je možné na tyto pozice jako dostatečně kvalifikované 

nominovat osoby, které se podílely pouze na realizaci určité ucelené části projektu, jako celek 

naplňujícího všechny znaky významné zakázky, pokud taková část projektu pokrývala všechny 

činnosti zpravidla vykonávané v příslušné pozici (např. Analytik, Databázový specialista a Migrační 

specialista) v rámci projektu.

V Praze dne 29. 1. 2015


		2015-01-29T17:49:31+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




